
Іле ауданы бойынша қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Іле аудандық әкімдігінің 2013 жылғы 15 сәуірдегі N 3-678 
қаулысы. Алматы облысының әділет департаментімен 2013 жылы 15 мамырда N 
2356 болып тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы Іле ауданы әкімдігінің 
2014 жылғы 20 маусымдағы N 6-676 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Іле ауданы әкімдігінің 20.06.2014 
N  6 - 6 7 6  қ а у л ы с ы м е н .
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
с а қ т а л ғ а н .
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен
қамту туралы" Заңының 7-бабының  және 20-бабының 5-5) тармақшасына
тармағының , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 2) тармақшасына
19 маусымдағы "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының
2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" N 836 

 сәйкес Іле ауданының әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Іле ауданында қоғамдық жұмыстар ұйымдастырылсын.
      2.  сәйкес Іле ауданы бойынша қоғамдық жұмыстар жүргізілетін Қосымшаға
ұйымдардың тізбесі, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты 
жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландыру көздері бекітілсін, сондай-ақ қоғамдық жұмыстарға сұраныс пен 
ұ с ы н ы с  а й қ ы н д а л с ы н .
      3. Іле ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 08 ақпандағы "Іле ауданы бойынша 
қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" (нормативтік құқықтық актілердің 
мемлекеттік тіркеу Тізілімінде 2012 жылы 06 наурыздағы N 2-10-153 болып 
енгізіліп, "Іле таңы" газетінің 2012 жылдың 06 сәуірдегі N 12 санында 
жарияланған) N 1-169  күші жойылды деп танылсын.қаулысының
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау (әлеуметтік саланың мәселелеріне) 
жетекшілік ететін аудан әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Б. Абдулдаев
      КЕЛІСІЛДІ:



      " І л е  а у д а н ы н ы ң  ж ұ м ы с п е н  қ а м т у
      ж ә н е  ә л е у м е т т і к  б а ғ д а р л а м а л а р
      б ө л і м і "  м е м л е к е т т і к  м е к е м е с і н і ң
      басшысы                                    Құматаев Нұрлан Орынбасарұлы
      15 сәуір 2013 жыл
      " І л е  а у д а н д ы қ  э к о н о м и к а  ж ә н е
      б ю д ж е т т і к  ж о с п а р л а у  б ө л і м і "
      мемлекеттік мекемесінің басшысы            Естеусизова Гүлнар Таутайқызы
      15 сәуір 2013 жыл
І л е  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 3  ж ы л ғ ы  1 5  с ә у і р д е г і  І л е
а у д а н ы  б о й ы н ш а  қ о ғ а м д ы қ
ж ұ м ы с т а р д ы  ұ й ы м д а с т ы р у  ж ә н е
қ а р ж ы л а н д ы р у  т у р а л ы "  N  3 - 6 7 8
қаулысына қосымша

Іле ауданы бойынша қоғамдық жұмыстар жүргізілетін ұйымдардың
тізбесі, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты
жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері
және оларды қаржыландыру көздері

N Ұйымдардың тізбесі Қоғамдық жұмыстардың түрлері

Қоғамдық жұмыстардың 
көлемі мен нақты 
жағдайлары

Көлемі (бір қатысушыға)

1 Энергетик кенттік округі

Аумақтарды тазартуға, тұрмыстық коммуналдық 
шаруашылыққа санитарлық тазалау, көркейту 
жұмыстарына көмек көрсету;
Абаттандыру, көгалдандыру жұмыстарына көмектесу (
құрғақ ағаштарды кесу, шөп шабу, гүл және көшеттерді 
отырғызу, суару, шөптеу, ағаштарды және жол 
бойындағы бордюрдарды әктеу);
қоғамдық іс- шараларды өткізуге көмек көрсету ( адам 
және мал санағы, сайлау науқанына құжаттарды өндеу);
шаруашылық кітаптарды толтыруға көмектесу;
Бас бостандығынан айыру орындарынан босанып келген
және панасыз адамдарға әлеуметтік бейімделуге көмек 
көрсететін мамандарға жәрдемдесу.

2500 шаршы метрге дейін;
 
 
1500 шаршы метрге дейін;
 
 
 
 
 
60 құжатқа дейін;
 
 
 
150 құжатқа дейін;
5 адамға дейін

Аумақтарды тазартуға, тұрмыстық коммуналдық 
шаруашылыққа санитарлық тазалау, көркейту 
жұмыстарына көмек көрсету;

3500 шаршы метрге дейін;
 
 



2 Боралдай кенттік округі

Абаттандыру, көгалдандыру жұмыстарына көмектесу (
құрғақ ағаштарды кесу, шөп шабу, гүл және көшеттерді 
отырғызу, суару, шөптеу, ағаштарды және жол 
бойындағы бордюрдарды әктеу);
қоғамдық іс- шараларды өткізуге көмек көрсету (адам 
және мал санағы, сайлау науқанына құжаттарды өндеу);
Бас бостандығынан айыру орындарынан босанып келген
және панасыз адамдарға әлеуметтік бейімделуге көмек 
көрсететін мамандарға жәрдемдесу.

1500 шаршы метрге дейін; 
 
 
 
 
 
40 құжатқа дейін;
 
 
 
5 адамға дейін

3 Жетіген ауылдық округі

Аумақтарды тазартуға, тұрмыстық коммуналдық 
шаруашылыққа санитарлық тазалау, көркейту 
жұмыстарына көмек көрсету;
Абаттандыру, көгалдандыру жұмыстарына көмектесу (
құрғақ ағаштарды кесу, шөп шабу, гүл және көшеттерді 
отырғызу, суару, шөптеу, ағаштарды және жол 
бойындағы бордюрдарды әктеу);
қоғамдық іс- шараларды өткізуге көмек көрсету (адам 
және мал санағы, сайлау науқанына құжаттарды өндеу);
шаруашылық кітаптарды толтыруға көмектесу;
Бас бостандығынан айыру орындарынан босанып келген
және панасыз адамдарға әлеуметтік бейімделуге көмек 
көрсететін мамандарға жәрдемдесу.

3500 шаршы метрге дейін;
 
 
 
 
2500 шаршы метрге дейін;
 
 
 
60 құжатқа дейін;
 
 
 
200 құжатқа дейін;
5 адамға дейін

4 Ащыбұлақ ауылдық 
округі

Аумақтарды тазартуға, тұрмыстық коммуналдық 
шаруашылыққа санитарлық тазалау, көркейту 
жұмыстарына көмек көрсету;
Абаттандыру, көгалдандыру жұмыстарына көмектесу (
құрғақ ағаштарды кесу, шөп шабу, гүл және көшеттерді 
отырғызу, суару, шөптеу, ағаштарды және жол 
бойындағы бордюрдарды әктеу);
қоғамдық іс- шараларды өткізуге көмек көрсету (адам 
және мал санағы, сайлау науқанына құжаттарды өндеу);
шаруашылық кітаптарды толтыруға көмектесу;
Бас бостандығынан айыру орындарынан босанып келген
және панасыз адамдарға әлеуметтік бейімделуге көмек 
көрсететін мамандарға жәрдемдесу;
қарулы күштер қатарына әскерге шақыру үшін шақыру 
қағаздарын тарату;

3500 шаршы метрге дейін;
 
 
1500 шаршы метрге дейін;
 
 
 
 
 
50 құжатқа дейін;
 
 
 
70 құжатқа дейін;
 
5  адамға  дей ін
 
 
 
 
300 шақыру қағазға дейін

Аумақтарды тазартуға, тұрмыстық коммуналдық 
шаруашылыққа санитарлық тазалау, көркейту 
жұмыстарына көмек көрсету;

3500 шаршы метрге дейін;
 
 
1500 шаршы метрге дейін;
 



5
Междуреченск ауылдық 
округі

Абаттандыру, көгалдандыру жұмыстарына көмектесу (
құрғақ ағаштарды кесу, шөп шабу, гүл және көшеттерді 
отырғызу, суару, шөптеу, ағаштарды және жол 
бойындағы бордюрдарды әктеу);
қоғамдық іс- шараларды өткізуге көмек көрсету (адам 
және мал санағы, сайлау науқанына құжаттарды өндеу);
шаруашылық кітаптарды толтыруға көмектесу;
Бас бостандығынан айыру орындарынан босанып келген
және панасыз адамдарға әлеуметтік бейімделуге көмек 
көрсететін мамандарға жәрдемдесу;
қарулы күштер қатарына әскерге шақыру үшін шақыру 
қағаздарын тарату;

 
 
 
 
50 құжатқа дейін;
 
 
 
150 құжатқа дейін;
5  адамға  дей ін
 
 
 
 
300 шақыру қағазға дейін

6 Күрті ауылдық округі

Аумақтарды тазартуға, тұрмыстық коммуналдық 
шаруашылыққа санитарлық тазалау, көркейту 
жұмыстарына көмек көрсету;
Абаттандыру, көгалдандыру жұмыстарына көмектесу (
құрғақ ағаштарды кесу, шөп шабу, гүл және көшеттерді 
отырғызу, суару, шөптеу, ағаштарды және жол 
бойындағы бордюрдарды әктеу);
қоғамдық іс- шараларды өткізуге көмек көрсету (адам 
және мал санағы, сайлау науқанына құжаттарды өндеу);
шаруашылық кітаптарды толтыруға көмектесу;
қарулы күштер қатарына әскерге шақыру үшін шақыру 
қағаздарын тарату;

3500 шаршы метрге дейін;
 
 
1500 шаршы метрге дейін; 
 
 
 
 
 
70 құжатқа дейін;
 
 
 
70 құжатқа дейін;
 
300 шақыру қағазға дейін

7 КазЦик ауылдық округі

Аумақтарды тазартуға, тұрмыстық коммуналдық 
шаруашылыққа санитарлық тазалау, көркейту 
жұмыстарына көмек көрсету;
Абаттандыру, көгалдандыру жұмыстарына көмектесу (
құрғақ ағаштарды кесу, шөп шабу, гүл және көшеттерді 
отырғызу, суару, шөптеу, ағаштарды және жол 
бойындағы бордюрдарды әктеу);
қоғамдық іс- шараларды өткізуге көмек көрсету (адам 
және мал санағы, сайлау науқанына құжаттарды өндеу);
шаруашылық кітаптарды толтыруға көмектесу;
Бас бостандығынан айыру орындарынан босанып келген
және панасыз адамдарға әлеуметтік бейімделуге көмек 
көрсететін мамандарға жәрдемдесу;
қарулы күштер қатарына әскерге шақыру үшін шақыру 
қағаздарын тарату;

1500 шаршы метрге дейін;
 
 
1500 шаршы метрге дейін;
 
 
 
 
 
50 құжатқа дейін;
 
 
 
50 құжатқа дейін;
 
2  адамға  дей ін
 
 
 
 
200 шақыру қағазға дейін



8 Қараой ауылдық округі

Аумақтарды тазартуға, тұрмыстық коммуналдық 
шаруашылыққа санитарлық тазалау, көркейту 
жұмыстарына көмек көрсету;
Абаттандыру, көгалдандыру жұмыстарына көмектесу (
құрғақ ағаштарды кесу, шөп шабу, гүл және көшеттерді 
отырғызу, суару, шөптеу, ағаштарды және жол 
бойындағы бордюрдарды әктеу);
қоғамдық іс- шараларды өткізуге көмек көрсету (адам 
және мал санағы, сайлау науқанына құжаттарды өндеу);
шаруашылық кітаптарды толтыруға көмектесу;
Бас бостандығынан айыру орындарынан босанып келген
және панасыз адамдарға әлеуметтік бейімделуге көмек 
көрсететін мамандарға жәрдемдесу;

5500 шаршы метрге дейін;
 
 
1500 шаршы метрге дейін;
 
 
 
 
 
50 құжатқа дейін;
 
 
 
70 құжатқа дейін;
 
 
5 адамға дейін

9 Первомай кенттік округі

Аумақтарды тазартуға, тұрмыстық коммуналдық 
шаруашылыққа санитарлық тазалау, көркейту 
жұмыстарына көмек көрсету;
Абаттандыру, көгалдандыру жұмыстарына көмектесу (
құрғақ ағаштарды кесу, шөп шабу, гүл және көшеттерді 
отырғызу, суару, шөптеу, ағаштарды және жол 
бойындағы бордюрдарды әктеу);
қоғамдық іс- шараларды өткізуге көмек көрсету (адам 
және мал санағы, сайлау науқанына құжаттарды өндеу);
шаруашылық кітаптарды толтыруға көмектесу;
Бас бостандығынан айыру орындарынан босанып келген
және панасыз адамдарға әлеуметтік бейімделуге көмек 
көрсететін мамандарға жәрдемдесу;

3500 шаршы метрге дейін;
 
 
1500 шаршы метрге дейін;
 
 
 
 
 
50 құжатқа дейін;
 
 
 
70 құжатқа дейін;
 
5 адамға дейін

10 Байсерке ауылдық округі

Аумақтарды тазартуға, тұрмыстық коммуналдық 
шаруашылыққа санитарлық тазалау, көркейту 
жұмыстарына көмек көрсету;
Абаттандыру, көгалдандыру жұмыстарына көмектесу (
құрғақ ағаштарды кесу, шөп шабу, гүл және көшеттерді 
отырғызу, суару, шөптеу, ағаштарды және жол 
бойындағы бордюрдарды әктеу);
қоғамдық іс- шараларды өткізуге көмек көрсету (адам 
және мал санағы, сайлау науқанына құжаттарды өндеу);
шаруашылық кітаптарды толтыруға көмектесу;
Бас бостандығынан айыру орындарынан босанып келген
және панасыз адамдарға әлеуметтік бейімделуге көмек 
көрсететін мамандарға жәрдемдесу;
қарулы күштер қатарына әскерге шақыру үшін шақыру 
қағаздарын тарату;

5500 шаршы метрге дейін;
 
 
3500 шаршы метрге дейін; 
 
 
 
 
 
150 құжатқа дейін;
 
 
170 құжатқа дейін;
5  адамға  дей ін
 
 
 
 
300 шақыру қағазға дейін



11 Чапай ауылдық округі

Аумақтарды тазартуға, тұрмыстық коммуналдық 
шаруашылыққа санитарлық тазалау, көркейту 
жұмыстарына көмек көрсету;
Абаттандыру, көгалдандыру жұмыстарына көмектесу (
құрғақ ағаштарды кесу, шөп шабу, гүл және көшеттерді 
отырғызу, суару, шөптеу, ағаштарды және жол 
бойындағы бордюрдарды әктеу);
қоғамдық іс- шараларды өткізуге көмек көрсету (адам 
және мал санағы, сайлау науқанына құжаттарды өндеу);
шаруашылық кітаптарды толтыруға көмектесу;
Бас бостандығынан айыру орындарынан босанып келген
және панасыз адамдарға әлеуметтік бейімделуге көмек 
көрсететін мамандарға жәрдемдесу;

3500 шаршы метрге дейін;
 
 
1500 шаршы метрге дейін;
 
 
 
 
 
50 құжатқа дейін;
 
 
 
70 құжатқа дейін;
 
5 адамға дейін

12
"Іле аудандық қорғаныс 
істері жөніндегі бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

Қарулы күштер қатарына әскерге шақыру үшін шақыру 
қағаздарын тарату;
Әскерге шақыру науқанына көмектесу (шақыру қағазын 
тарату, жеке істерін толтыру).

1500 шақыру қағазға дейін;

13

Б а л а л а р  м е н  
жасөспірімдер "Болашақ" 
клубтарының қоғамдық 
бірлестігі

Аудандағы елді мекендерде балалар мен 
жасөспірімдердің үйірмесін ұйымдастыруға көмек 
көрсету

15 адамға дейін бір үйірменің
меңгерушісіне

14
"Іле ауданының Футбол 
Федерациясы" қоғамдық 
бірлестігі

Аудандағы елді мекендерде балалардың футбол аула 
клубтарын ұйымдастыруға көмек көрсету ( балаларды 
футбол секциясына ұйымдастыру, футбол алаңын 
тазалау)

10 адамға дейін бір үйірменің
меңгерушісіне

15
"Жас Түлек" қоғамдық 
бірлестігі

Жастар клубында диспут, шоу, брейн-рингтер мен 
көрсетілімді даярлауға және өткізуге мамандарға көмек 
көрсету (билборд, плакаттарды ілу)

5 адамға дейін бір үйірменің 
меңгерушісіне

16

Жұқтырылған адам 
тапшылық белгісінің 
алдын алу және оған 
күресу жөніндегі Алматы 
облыстық орталығы

Бір рет қолданылатын шприц тарату;
 
 
құжаттарды реттеу, тігу және түптеу жұмыстарын 
жүргізу.

500 дана бір рет 
қолданылатын шприцтерді 
тарату;
300 құжатқа дейін.

17

"Алматы облыстық 
мемлекеттік мұрағаты" 
мемлекеттік мекемесінің 
Іле филиалы

Мұрағаттың мамандарына құжаттарын қайта өндеу, 
рәсімдеу, реттеу, тігу және нөмірлеу кезінде көмек 
көрсету;

800 құжатқа дейін;

18
"Аудандық мәдениет үйі" 
мемлекеттік коммуналдық
қазыналық мекемесі

Аудандағы мәдениет және спорт іс-шараларды 
ұйымдастыруға көмектесу (билборд ілу, сахнаны 
безендіру)

5 адамға дейін бір үйірменің 
меңгерушісіне

19

"Іле аудандық жұмыспен 
қамту және әлеуметтік 
бағдарламалар бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі

Мұрағат материалдарын рәсімдеу, құжаттарды реттеу, 
тігу және нөмірлеу кезінде көмек көрсету;

500 құжатқа дейін;

кестенің жалғасы
Қатысушы-
л а р д ы ң  
еңбегіне 

Сұра-
ныс (қа-

Ұсы-
ныс (қа-



Нақты жағдайлары төленетін 
а қ ы н ы ң  
мөлшері

Қаржы-
ландыру 
көздері

тысу-
шы)

тысу-
шы)

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

22
7
7
2
2

22
7
7
2
2

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

24
6
2
3

24
6
2
3

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 

Ж е р г і -
лікті бюджет

22
10
4
10
4

22
10
4



Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

10
4

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

22
7
2
4
2
4

22
7
2
4
2
4

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

20
10
2
4
2
2

20
10
2
4
2
2

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  

Ж е р г і -
лікті бюджет

18
10
4
4
4

18
10
4



Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

мөлшері-
нен кем емес

4
4

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

10
9
2
2
1
1

10
9
2
2
1
1

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

16
8
2
3
1

16
8
2
3
1

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 

Ж е р г і -
лікті бюджет

17
7
1

17
7
1



жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

1
1

1
1

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

30
15
6
6
2
2

30
15
6
6
2
2

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

13
6
2
3
1

13
6
2
3
1

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 



жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

11 11

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

33 33

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

10 10

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға

Қазақстан 
Республи-
касының 



құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

4 4

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

1
1

1
1

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

Қазақстан 
Республи-
касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

6 6

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 

Қазақстан 
Республи-



жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Қоғамдық 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және икемді график 
бойынша ұйымдастыру (5 күндік толық емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);
Толық емес жұмыс уақыты режимімен (5-6 сағат);
Жұмыс орнының жұмыс жасауға ыңғайлы болуы; еңбек 
қауіпсіздігінің сақталуы; еңбек ақының уақытылы төленуі және 
тағы да басқа қоғамдық жұмыстардың көлемі мен нақты 
жағдайлары келісім-шартта анықталады; Уақытылы еңбекақысы 
төленеді.

касының 
Заңында 
белгілен-
ген айлық 
жалақының ең 
төменг і  
мөлшері-
нен кем емес

Ж е р г і -
лікті бюджет

8 8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу жолымен 
ұйымдастырылады және тек жұмыссыздар үшін арналады. 
Жұмыссыздарды қоғамдық жұмыстарға жіберуді қалалық 
жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
жұмыссыздардың келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады. Мақсатты топқа кіретін 
жұмыссыздардың қоғамдық жұмыстарға басым тәртіппен қатысуға
құқығы бар. Жұмыс беруші мен қоғамдық жұмыстарға қатысатын 
жұмыссыз арасында жеке еңбек шарты жасалады. Уақытылы 
еңбекақысы төленеді.

Ең төменгі 
еңбекақы

Ж е р г і -
лікті бюджет

12 12

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


